reto qualibet ebdomada in perpetuum. 

26 Aug. Margareta, uxor Petri de Hotot, militis. 
29 Aug. Robertus de Hotot, miles. 
15 Se bt. Venerabilis vir Henricus Baudouin, prior noster, qui rexit prioratum 

istum per quinquaginta quinque annos, pro cujus reverentia et amore possessiones 

multe et plurima bona huic ecclesia fuerunt perpetrata. Ad cujus petitionem, 
sanctus Ludovicus rex dedit nobis septem quadrigatas nemoris qualibet septi- 

mana percipiendas in foresta de Roveray, et pro cujus reverentia dominus Phi- 

lippus, rex Francia, et dominus Nicholaus de Hotot, miles, dederunt nobis ec- 

clesiam Beate Marie de Ruppe Forti". 
29 Noy. Robertus de Estoutevilla senior. 
8 Dec. Johannes Mare d'argent, abbas Sancti Audoeni Rothomagensis"', qui 

multa bona fecit nobis. 

12 Dec. Kobertus de Estoutevilla, junior. 

27 Dec. Dominus Johannes de Marrigniaco, Rothomagensis archiepiscopus”, 

ui dedit nobis reliquias beatae Margareta, cum imagine beatae Marie Magdalene, 
et alia multa bona fecit nobis. 

— —s 

' Vid. Gall. christ. Xi, 72. ” Agidius Awelin, a. 1318 fato functus. 
* Ricardus dictus Coeur de Lion. * Fort. Johanna de Ebrowis, uxor Caroli IV, 4 Mart. 

* Eustachius de Rothomago, quem a. 1291 die 8 . Aug. 1371 mortua. 

mortuum fuisse tradunt auctores Gall. christ. (X1, 882). * Anno 1275 e vis migravil. 

' Gatilelmus de Flavacuria, qui 13 Apr. 1306 obiit. * Conf. Polypi. Rotom. supra, 282 d v. 
* Alter Guillelmas de Mlavacuria, a. 1359 mortuus. '" Vid. supr. p. 392. 
* Johannes Hautfuné, de quo supra, 226 fet 227 not '? Anno 1351 moriuus. 

EX OBITUARIO GEMMETICENSI. 

MONITUM. 

Duo Gemmeticensis monasterii obituaria nobis innotuere, utrum- 

que codice Rotomagensi U 50 contentum. Prius (fol. 161- 2.08) 
multa exhibet nomina quibus nec cognominum nec dignitatum anno- 
tatio adjecta est. Posteriori (fol. 209-233) praefixus est titulus hujus- 
modi : Sequitur kalendarium, in quo ponuntur defuncti Jratres nostri mona- 

chi, et etiam signantur ill qui habent annwersaria per annum. Ex hoc 

anniversariorum indice, quem tempore Simonis de Bosco, abbatis ab 

anno 1390 ad annum 1418, redactum esse constat, loca que preci- 

pue notatu digna nobis visa sunt selegimus. Dolendum sane est quod 
perraro designate fuerint ecclesia quibus prafuerunt sive episcopi sive 

abbates quorum nomen in obituario inscriptum est; non tamen omit- 

tendas duximus notulas qua, licet imperfecta, ad illustrandam vario- 

rum monasteriorum historiam magno sunt adjumento. 

\ 1 Jan. Guillelmus abbas.